iiijij'(úii+(M-wa Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0 352, Liv. 26, Fls.

às 16:15hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 27/04/2017.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo

I Câmara
para Todos

O Projeto de Resolução I No.OS0/2017
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Reconhecimento
OEmcnda

Autor: Vereador GUSTI\ VO NOLASCO GUIMARAES - PSL

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
RECONHECIMENTO, ao Sr. HERBERT PENZE - Secretário Municipal de
Esportes e Lazer, pelos bons serviços prestados à comunidade barra­
garcense, no exercício de suas atividades, frente à respectiva Secretaria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
26 de abril de 2017.

c,_n-A,_. 11~ ~
JusÍ'ÃvÕ NOLASCO Gl6'IMARÃES

Vereador-PSL
Presidente da Comissão de Economia e Finanças

••
.. ·,:~:,:lo je.02 lo5/l_-:t_ _

----~-­
~-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
ao ilustre Secretário, pelos bons serviços prestados à comunidade barra­
garcense, no pleno exerdcio de suas atividades, frente à respectiva Secretaria
Municipal.

Merece todo o nosso reconhecimento, a dedicação do referido
secretário, que trabalhou incansavelmente, demonstrando grande
profissionalismo, responsabilidade e, sobretudo, compromisso, prestando um
valoroso serviço à população barra-garcense, sempre dispensando a todos
um tratamento cordial, humanizado e respeitoso, sempre levando o esporte e
inclusão para todos os bairros de nossa cidade.

Assim sendo, queremos cumprimentar ao Secretário Herbert
Penze, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças,
manifestando a ele, nosso reconhecimento.

f. .. ~-f: -~ Yl~ Ct,v~
<f"úsTAvo NOLASC0 GUIMARÃES

Vereador-PSL
Presidente da Comissão de Economia e Fin anças